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Shfrytezimi | te hyrave dh te dalurave te shfrytezueseve buxhetor per periudhen Pril] -

Per te pasur nje pasqyr te shfrytezuesve buhxetor PO ju paragesim ra
te planifikuara dhe te realizuara per periudhen Prij| - Qershor 2018

Qershor 2018

portin e shpenzimeve

Shfrytezuesi Buhxetit

Zyra e Kryetarit
Administrata
Zyra per kKomunikim
Zyra per barayi gjinore
Zyra e kuvendit komunal
Buhxet dhe financa
Inspekcioni
Sherbimet publike - mbrojtja civile
Zyra per komunitete
Bujgesi, pylitari dhe zhvill.rur.
Zhvillim ekonomik

Shendetesi dhe mbrojtie prim. Shend.
Sherbimet sociale
Kultur rini dhe sport

Administratg arsim

Arsimi parashkollor kopshtet

Kodi

Kodi I Drejtoris
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Inkasimi

Per tre mujorin e dyte 2018 kem;j keto te hyra:

Te hyra vetanake per maujit Prill, Maj, Qershor

Te hyrat Nga tatimi ne pron
Te hyrat Nga regj. l automjeteve
Taksa komunale per leje te ndertimit
Taksa komunale Per regjistrimin e trasheg.
Taksa per ndrrimin e destinationit te tokes
Taksa per gertifikatat e lindjes

Taksa per gertifikatat e kunorezimit
Taksa per gertitikata te vdjekes
Taksa tjera administrative
Taksa per vertetimet prej 1€
Taksa tjera administratiy
Qiraja nga objktet publik
Qiraja nga Prona publike

50409 Participimi ne shendetes;

7,138.00
680.00

e
!!

e - Lista poseduse
e




MJETET E SHPENZUARA
Sihfytezuesit sipas njesive buxhetore

Mijetet & planifikuara Per tremujorin e dyte 2018
ne vier prej 460,073.64 Eu. Ne Pergindje jane

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne y|

Per shpenzime komunale Jane shpenzuar mjete me vy
ne vler prej 3,666.00 £y

Per subvencione |ane shpenzugr mjete

Per paga dhe meditj

97.39%

er prej

55,615.51 £,
€€ prej 21,507.00 £

Per investime kapitale jane shpenzuar ne vler prej 37,633.81 Ey

e kane gene ne vier p

rej 47236050 Ey Kurse te shpenzuara

N.r Shfrytwzues; | buxhetit Paga dhe meditje mallra dhe sherbime shpenz. komunale Suwvencione Investi. Kapitale

__ te planifikuara “ te shpenzuara te shpenzyara te shpenzuara te sipenzuara te shpenzuara
1_|Zyra e Kryetary €17.38950]  €1261637 €23,524 04 €3,666.00
2 [Administrata €41,68350]  €a0615.94 €4.340 88 €14,626 0D
3_|Zyra per komunim €1,332.50 €1,278.60 “
4 |Zyra per barayi gjinare €1,837 50 €1781.82
5 |Zyrae kuvendit komunal €18,750.00 €17 875.89 €1,610.19 _ L
6_|Buhxet dhe financs €11.69225]  ei156113 | [
7 _|Inspekcion €837175 €7.03467 |
8 |Sherbimet publike - mbrojtia civile €18657.50] €17 18594 €5,550 36 |
9 _|Zyra per komuniteia €7.807 25 €7.72584 _ et
19 |Bujgesi. pyiitari dhe zhviilror €1145400]  €71.075 97 £€4,997.00
11_|Zhvillim ekonomix €7,206.50 €5 876.43 | €32,636 81
12 [Urbanizem €10,749.50 €8.10267 |
13 |Shendetes, dhe mbrojtje prim. Shend. €58,829.00 €58,337.13 €5,617.00(
14_|Shebimet sociaie €6,253 25 €5.993 91 | R
15 |Kultur rini dhe sport €9.361.00 €10,161.93 €1.264.00]
16_|Administrata arsim €9547 50 €8.87163 |
17_|Arsim I mesem €47,040 25| €43 086 56 €663873 [ e
18 |Arsim fillor €181.112.75] €180.882 93 €12.951 31 | [
19 |Arsimj Parashkolior kopshtet €3,275.00 €3.123.09 __ “

[Gjithsejt | _€472360.55 | £460,136.64] €55,61551] €21,507.00] £3,666.00] €37,633.81

ane



ZYRA E KRYETARIT

16030

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018

Nr Lioji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Vlera Subvencione Vlera Gjithsej
1 |Paga Prill €4,872 07| Shpenzimet e meditjeve €243.00 Sub.ent jopubl. €3,666.00
2 |Paga Mz; €4,872 07|Ushgim dhe pije €785.38
3 |Paga Qershor €4.872 07 |Dreka €3,861.50
Paga €4,890.32
Avans €499 64
Shpenz. E marketing. €100.00
Derivate €4,125.48
Permb.privat €2,488.76
Furniz.mater higji €578.30
Shpenz. E kontrak tiera €2,021.10
Shpenzimet e tjera €195 31
Furniz. me tablet €980.00
Regj. | automjeteve €75.00
Sigur.i automjeteve €232.40
Furniz. Me toner €989.90
Serv. | automjeteve €1,422 00
Furniz per zyre €35.95
Gjithsej €14,616.21 €23,524.04 €3,666.00 €41,806.25
Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne vier prej 17,389.50 Eu kurse te shpenzuara jane ne vier prej 14,616.21 Eu. Ne pergindje jane 84 05 %
Per mallra dhe sherbime jane shpenzusr ne vier prej 2352404 Ey
Pwr Subvencione Jane shpenzuar ne viere prej 3,6660.00 Eu.
ADMINISTRATA 16330
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018
Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Viera shpenz.komunale Viera Gjithsej
1 |Paga Pril €13,518.98 Shpenzimet e meditjeve €125 40[rryma €14,230.00
2 |Paga Maj €13,581.98 Shpenz. E Kryetarit €351.32|shpenz. Tel fix. €396.00
3 |Paga Qershor €13,518.98 Furniz.per zyre €273.10
Shpenz. Te anetarsise €672.90
Shpenz E kontrak tjera €387.00
Paga €1,395.16
Shpenz. E telefonit €30.00
Furniz.mater higji. €95 .00
Ushgim dhe pije €853.00
Dreka €158.00
Gjithsej €40,619.94 €4,340.88 €14,626.00 €59,586.82

Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne vler prej 41

Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 4,340.88 Evra
Per shpenzime komunale jane shpenzuar ne vier prej 14,626.00 eu.

.683 50 Eu kurse te shpenzuara jane ne vler

prej 4061994 Eu Ne perqgindje 97 44 %



ZYRA PER KOMUNIKIM 16490

Pasqgyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Vlera Gjithsej
1 |Paga Prill €426.20
2 |Paga Maj €426.20
3 [Paga Qershor €426.20
Gjithsej €1,278.60 €1,278.60

Per Paga dhe Meditje kane gene te planifikuara ne v

ZYRA PER BARAZI GJINORE 16530

ler prej 1,332.50 Eu kurse te shpenzuara jane ne vier prej

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018

1,278 .60Eu. Ne pergindje jane 9595 9%

Nr Lloji I shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Viera Gjithsej
1 |Paga Prill €593.94
2 |Paga Maj €593.94
3 |Paga Qershor €593.94
Gjithsej €1,781.82 _ €1,781.82

Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne vler prej

ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 16930

1,837.50 Eu kurse te shpenzuara jane ne vier prej 1,781.82 Eu. Ne pergindje jane 96.96 %

Pasqgyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Viera Gjithsej
1|Paga Prill €5.941.13|Ushgim dhe pije €162.50
2|Paga Ma;j €6,151.13|Fumiz. Me mat. Te Zyr. €191 69
3|Paga Qershor €5783.63|Shpenzimet e telefonit €1,140.00
Dreka €116.00
Gjithsej m:.mum.mm_ €1,610.19 €19,486.08

Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne vier prej 18,750.00 Eu kurse te shpenzuara jane ne vler prej

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 1,610.19 Evra

BUXHET DHE FINANCA 17530

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-

Qershor- 2018

17,875.89 Eu. Ne pergindje jane 95.33 %,

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Vlera Gjithsej
1 |Paga Prill €3,853.71
2 |Paga Maj €3,853.71
3 |Paga Qershor €3,853.71
Gjithsej €11,561.13 €11,561.13

Per Paga dhe Meditie kane qene te planifikuara ne vler prej 11

69225 Eu kurse te shpenzuara jane ne vier prej

11.565.70 Eu. Ne pergindje jane 98.87 %



INSPEKCION] 16659
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018

Nr _ Ligji I shpenzimeve | Muaji ] Paga —

Gjithsej

Paga

Prill

Gjithsej | €7,034.67]

€7,034.67

[ _

Per Paga dhe

SHERBIME PUBLIKE

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018

Meditje kane gene te planifikuara ne vier prej 8371 75 Eu kurse te shpenzuara lane ne vier Prej 7,034.67 Eu Ne pergindje

jane 84 00 %

Nr | Lloji | shpenzimeve | Muaji | Paga |

Mail.dhe sherb. | Gjithsej

€5,728.98

€5,728.98 Shpenzimet e

|Qershor | €5.728.98[Shpenz. Te

tiera

Gjithsej | | m:.;m.wi

€23,737.30

Per Paga dhe Meditie kane Qene te planifikuara ne vler prej 18667 50 Eu kurse te shpenzuara jane ne vier prej

Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 6,550.36 Evra

ZYRA PER KOM UNITETE
Pasqyra tabelare ¢ shpenzimeve pPer periudhen Prill-Qershor- 2018

17,186.94 Eu. Ne Pergindje jane 92.06 2%,

Nr | Lloji I shpenzimeve |

Gjithsej

Per Paga dhe Meditie kane Qene te planifikuara ne vler prej 7.

BUJQESI, PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL 47030

Pasqyra tabelare e shpenzimeve pPer periudhen Prill-Qershor- 2018

jane 98.95 %,

Nr _ Lloji | shpenzimeve | Muaji |

Gjithsej

Paga

Gjithsej

|

€11,018.91]

| €4,997.00]

€16,015.91

Per Paga dhe Meditie kane Qene te planifikuara ne

Per investime kapitale jane shpenzuar ne yier 4,997 00 Evu.

vier prej 11,454 00 Ey kurse te shpenzuarg jane ne vier prej

11,018.91 Eu. Ne perqindje jane 96 20%



ZHVILLIM EKONOMIK 48030

Pasqyra tabelare € shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018

Nr | Lloji I shpenzimeve | Muaji ] Paga Mall.dhe sherb.™ | Viera Kap. Invest. | Viera Gjithsej
i €1,958.81 Materi. Per ndertim €21,154 .01
Emlé Permb._ privat | €11,209 80
[Qershor | —er.o5s.61]
|
| Gjithsej | €5,876.43] | | 32,363.81 €38,240.24
Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne vier Prej 7.206.50 Eu kurse e shpenzuara jane ne vier prej 5,876.43 Eu. Ne pergindje jane 81.54 %.
Per investime kapitale jane shpenzuar ne vie 32,363.81 Eu.
URBANIZEM 66455
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018
Nr | Lloji I shpenzimeve | Muaji | Paga | Mall.dhe sherb, | Viera ] Gjithsej
Paga €2,700.89 | |
Gjithsej | €8,102.67| | €8,102.67
Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne vler Prej 10,749.50 Eu kurse te shpenzuara jane ne vierprej 810267 Eq. Ne pergindje jane 75.37 %o
MIREQENIE DHE SHENDETESIA PRIMARE 74800
Pasqyra tabelare € shpenzimeve Per periudhen Prill-Qershor- 2018
Nr Lloji I shpenzimeve | Muaji ] Paga | Mall.dhe sherb, Viera shpenz.komun. Vlera | Gjithsej
1 |Paga Prill €19,407.65 rryma €5.617.00
2 |Paga Mayj €19,407 65
3 |Paga Qershor €19,521.83 _
| Gjithsej €58,337.13 | | €5,617.00] €63,954.13
Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne vier Prej 58,829.00 Eu kurse te shpenzuara jane ne vier prej 58,337 13 Eu. Ne pergindje jane 99 16 %.
Per shpenzime komunale jane shpenzuar ne vier prej 5,617.00 Ey.
SHERBIME SOCIALE 75646
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018
Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mail.dhe sherb, Viera shpenz.komun. Viera Gjithsej
1 |Paga Prill €1,997.97
2 |Paga Maj €1.997 97
3 |Paga Qershor €1,997 97
Gjithsej mm,mmu.w: 5,993.91
Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne vier Prej 6.253.25 Eu kurse te shpenzuara jane ne vier prej

5.993.91 Eu Ne pergindje jane95 85 %



KULTUR RINI DHE SPORT 85030

Pasqyra tabelare e sh

penzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018

Nr | Lioji | shpenzimeve | Muaji | Paga Mall.dhe sherb. ] Vlera | shpenz.komun. Vlera

1 |Paga Prifl €3,392.94 | rryma €1,264.00

2 |Paga Maj €3,387.31

3 [Paga Qershor €3,387.31

| Gjithsej | €10,167.56 | € 1,264.00

Per Pzaga dhe Meditie kane Qene te planifikuara ne vier prej 9,361 00 Eu kurse te sh
Per shpenzime komunzle jane shpenzuar

ADMINISTRATA NE ARSIM 92150
Pasqyra tabelare e shpenzimeve

ne vier prej 1,264.00 Ey.

Penzuara jane ne vier prej 10,167.56 Eu. Ne pergindj

e jane 108.00%

per periudhen Prill-Qershor- 2018
Nr | Lloji | shpenzimeve | Muaji | Paga Mall.dhe sherb. Vlera | shpenz.komun, | Viera Gjithsej
1 [Paga Prill €2,957 21
2 |Paga Maj €2957 24
3 |Paga Qershor €2,957.21 T
| Gjithsej € 8,871.63 | 8,871.63
Per Paga dhe Meditie kane Qene te planifikuara ne vier Prej 9.547.00 Eu kurse te shpenzuara jane ne vler prej

ARSIMI | MESEM 95070

Pasqyra tabelare e sh

penzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018

Nr | Lloji | shpenzimeve Muaji | Paga Mall.dhe sherb, Vlera Gjithsej

1 [Paga Prill | €16,032.51 Ushgim dhe pije € 199.33

2 |Paga Maj €16.021.94 shpenz tjie. Te kontra. € 830.00

3 |Paga Qershor €16,032 51 Furnizimi me ore € 1,520.00
Fumiz.me dru per djeg. € 3,989 40

Gjithsej €48,086.96 € 6,638.73 € 54,72569
Per Paga dhe Meditje kane qene te planifikuara ne vier Prej 47.040.25 Eu kurse te shpenzuara jane ne vi j

8,871.63 Eu. Ne pergindje jane 9292 o,




ARSIMI FILLOR 93870
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Vlera Gjithsej
1|Paga Prill €60,375.01|furniz. Me mat. Per zyrj €1,001.19
2|Paga Maj €60,265.60|Ostali ugov.troskovi € 738.95
3|Paga Qershor €60,242 33|Furniz. Me preg.sport € 480.00
Furniz. Me ore € 1,538.00
Ushgim dhe pije € 54.00
Shpenz. E transportit €7,095.15
Shpenz. E internetit € 84 .00
Derivet € 1,960.02
Gjithsej €180,882.94 €12,951.31 € 193,834.25

Per Paga dhe Meditje kane gene te planifikuara ne vler prej 181,112.75 Eu kurse te shpenzuara jane ne vler prej 180,882.94 Eu. Ne pergindje jane$9.87%
Permallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 14,580.33 Eu

ARSIMI PARASHKOLLOR DHE CERDHE
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Prill-Qershor- 2018

Nr. Lloji | shpenzimeve muaji Paga Gijithsej
1|Paga Prill €1,041.03
2|Paga Maj € 1,041.03
3|Paga Qershor €1,041.03
Gjithsej € 3,123.09 3,123.09

Per Paga che Meditje kane gene te planifikuara mjete ne shume prej 3,275.00 Eu. Kurse te shpenzuara jane 3,123.09 Eu. Ne pergindje 95.30 %

vula:




